ορθογραφίας στα γαλλικά “Dictee Lavalloise” που διοργανώνει το Γενικό Λύκειο 

Πολυγύρου στις 21 Δεκεμβριου 2025, στο πλαίσιο του πρωτοκόλλου συνεργασίας μεταξύ 
της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής και του Δήμου Λαβαλ Γαλλίας  και 

2.  Την έγκριση της δαπάνης ποσού δύο χιλιάδων  επτακοσίων   ευρώ  (2,700,00€) στον 
ΚΑΕ 9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 
του  Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-
3-2021) 

Μ.Ε.Α. 

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

[...]

Εκτύπωση διπλωμάτων συμμετοχής   250 τεμ. 300 ευρώ 

Ενώ τα υπόλοιπα κόστη θα καλυφθούν από το Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας  
του Α.Π.Θ., το Γαλλικό Ινστιτούτο Θεσσαλονίκης και την  Επιτροπή Αδελφοποίησης “Λαβάλ – 
Ελλάς” του Δήμου Λαβάλ Γαλλίας. 

Β. Τη δαπάνη ποσού  δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 
και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016, 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021, ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021), με τις 
προϋποθέσεις: 

α) της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την